

Prot. n. 2071SN/SF

Roma, 22.03.2021

Alla Pol. VARESE

Alla sig.ra Irina ROUDAIA - Referente Polo Tecnico

per quanto di competenza :

AI VICE PRESIDENTE COORDINATORE ATTIVITA' OLIMPICHE Alla TEAM MANAGER GR Alla DIRETTRICE TECNICA NAZIONALE GR Alla RESPONSABILE NAZIONALE GINNASTE INDIVIDUALISTE AI Comitato Regionale LOMBARDIA

Alla dott.ssa Giovanna BERLUTTI - Medico federale

e, per conoscenza:

Ai COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

ΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛ

OGGETTO: Polo Tecnico Societario GR di Varese Periodo di attività – 1° semestre 2021.

Si comunica che, a seguito della delibera n. 34 del Consiglio Direttivo Federale del 12.02.2021 di approvazione del bilancio preventivo economico e su proposta della D.T.N. GR prof.ssa Emanuela Maccarani è stato istituito il Polo Tecnico Societario GR di Varese per il 1° semestre dell'anno sportivo 2021.

Ciò premesso, si comunicano le seguenti informazioni :

- . sede addestrativa : Dormelletto Centro Sportivo Le Palme corso Cavour 136;
- . <u>ammissioni</u>: tutte le ammesse (tecnica e ginnasta) devono essere regolarmente tesserate per l'anno sportivo 2021;

. tecnica preposta :

ROUDAIA

IRINA

Referente tecnico

. ginnasta R.O.G. ammessa :

**MAFFEIS** 

SOFIA

POL. VARESE

Livello R.O.G.



## CERTIFICATI/VISITE MEDICHE E ASSISTENZA SANITARIA . certificato di idoneità per svolgere l'attività agonistica a cura della Società di appartenenza;

<u>ANTI-COVID19</u>: Per quanto riguarda le misure di prevenzione, si prega il Responsabile del Polo di far riferimento alle versioni più recenti dei Decreti governativi ed eventuali protocolli specifici, di concerto con il medico preposto.

Le ginnaste devono accedere al Polo Tecnico munite di tessera federale, del certificato per l'assistenza sanitaria e di copia del certificato di idoneità alla pratica sportiva agonistica.

Ringraziando tutti coloro che sono e saranno chiamati ad offrire il loro apporto per Il Polo Tecnico in oggetto, si porgono cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE f.to (Roberto Pentrella)